
Znovu můžete aktivovat čísla v programu

úsporu na volání až 50 % oproti standardní
nabídce na českém trhu

jistotu levného volání pro Vás i Vaši rodinu 
(celkem můžete zapojit až 4 čísla)

možnost volání se členy rodiny a ostatními
účastníky programu neomezeně ZDARMA

tarify nabité volnými minutami a SMS

Program přináší společnost HERMOD a.s. v síti společnosti Telefónica O
2
 Czech republic, a.s.

Pro nové objednávky volejte ZDARMA nebo klikněte ZDE800 400 499 

 
 

Ceny jsou uvedeny s DPH (20%). 
Volné minuty a SMS v rámci měsíčního paušálu platí do všech sítí.
Kompletní podmínky tarifů naleznete ZDE.

TARIF VOLÁM
MÁLO

130 Kč

30

20

0,70 Kč

2,60 Kč

-

4,40 Kč

2,25 Kč

Měsíční paušál 

Počet volných minut

Počet volných SMS

Volání mezi účastníky 
programu/min

Volání do sítě O
2
/min

Internet v mobilu 
ZDARMA

Ostatní + pevné sítě/min

SMS nad rámec tarifu

VOLÁM
STŘEDNĚ

0,70 Kč

2,10 Kč

-

4,00 Kč

1,80 Kč

295 Kč

100

30

PÍŠU
HODNĚ

130 Kč

0

150

0,70 Kč

2,60 Kč

-

4,40 Kč

2,25 Kč

VOLÁM 
SPECIÁL

0,70 Kč

2,10 Kč

-

3,60 Kč

1,20 Kč

475 Kč

300

100

VOLÁM 
STÁLE

0,70 Kč

0,80 Kč

ANO

2,80 Kč

2,25 Kč

1 785 Kč

2 000

150

FLAT

2,10 Kč

ANO

3,60 Kč

1,20 Kč

745 Kč

300

200

neomezeně
ZDARMA

FLAT XXL

1,90 Kč

ANO

3,20 Kč

1,20 Kč

1 090 Kč

500

200

neomezeně
ZDARMA

Z NABÍDKY TARIFŮ VYBÍRÁME

Získejte k těmto tarifům bonusovou slevu až 12 %.

VOLEJTE LEVNĚJI

www.hermod.cz/pcr
www.hermod.cz/pcr

